Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

УНЕЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 10.12.2014 г. № 5-41

243300 г.Унеча, Брянская область

О внесении изменений в решение Унечского районного Совета народных депутатов от 26.03.2007г. № 3-294 «О сдаче в аренду недвижимого имущества на муниципальном рынке» (в редакции решений от 21.07.2009г. № 4-49, от 16.03.2011г. № 4-274, от 25.12.2013г. № 4-530)

Рассмотрев обращение администрации Унечского района,  Унечский  районный Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:

      1. Внести следующие изменения в решение Унечского районного Совета народных депутатов от 26.03.2007г. № 3-294 «О сдаче в аренду недвижимого имущества на муниципальном рынке» (в редакции решений от 21.07.2009г.     № 4-49,  от 16.03.2011г. № 4-274, от 25.12.2013г. № 4-530):
1.1. В наименовании и по тексту решения вместо слов «муниципальный рынок» читать «универсальная муниципальная ярмарка» в соответствующем падеже;

1.2. Пункт 2 изложить в новой редакции:

 «2. Установить минимальную величину арендной платы за аренду недвижимого имущества на универсальной муниципальной ярмарке в размере 444,71 руб. в месяц без учета НДС за 1 кв.м. с  01.01.2015года».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения,  возникающие с 01.01.2015г.

3.     Данное решение опубликовать в газете «Унечская газета» и разместить на официальном сайте Унечского района в сети Интернет.

Глава Унечского района                                                                  Н.Я. Усяков